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SPORT{MARKETING

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autédromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 20/05/2023 13:30 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 13:50:20
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
14:08:34.558 9 39.020 1:15.828 37.910 2:32.758
(12) ETHAN NOBELS 14:11:17.412 10 40.435 1:21.569 40.850 2:42.854
13:52:06.843 1 28.799 51.599 26.190 1:46.588 14:13:06.214 11 28.156 54.040 26.606 1:48.802
13:53:51.748 2 27.423 51.656 25.826 1:44.905 14:14:51.954 12 27.684 51.580 26.476 1:45.740
13:55:35.149 3 26.899 50.815 25.687
13:57:18.963 4 27.087 50.610 26.117 1:43.814 (30) GUILHERME FAVARETE
13:59:02.374 5 26.987 50.411 26.013 1:43.411 13:52:09.323 1 30.356 52.040 26.067 1:48.463
14:00:47.513 6 27.085 51.761 26.293 1:45.139 13:53:58.849 2 27.467 55.816 26.243 1:49.526
14:03:13.445 7 32.857 1:14.788 38.287 2:25.932 13:55:43.869 3 27.142 51.923 25.955 1:45.020
14:05:58.479 8 47.618 1:19.035 38.381 2:45.034 13:57:29.656 4 28.754 50.851 26.182 1:45.787
14:08:31.600 9 39.538 1:15.932 37.651 2:33.121 13:59:14.764 5 27.158 51.490 26.460 1:45.108
14:11:15.150 10 40.719 1:21.946 40.885 2:43.550 14:01:02.095 6 27.573 52.446 27.312 1:47.331
14:13:00.496 11 27.950 51.400 25.996 1:45.346 14:03:17.546 7 32.168 1:04.551 38.732 2:15.451
14:14:44.343 12 27.131 50.755 25.961 1:43.847 14:06:03.179 8 48.513 1:17.596 39.524 2:45.633
14:08:35.699 9 39.656 1:14.637 38.227 2:32.520
(86) GABRIEL MOURA 14:11:17.479 10 41.236 1:20.514 40.030 2:41.780
13:52:07.165 1 29.327 51.396 25.961 1:46.684 14:13:08.249 11 28.344 55.420 27.006 1:50.770
13:53:51.368 2 27.115 50.984 26.104 1:44.203 14:14:53.179 12 27.623 51.076 26.231
13:55:35.052 3 27.087 50.384 26.213
13:57:19.077 4 27.317 50.715 25.993 1:44.025 (17) LEONARDO CAVALCANTI
13:59:03.236 5 27.273 50.452 26.434 1:44.159 13:52:13.436 1 31.850 53.562 26.652 1:52.064
14:00:50.407 6 26.942 52.466 27.763 1:47.171 13:53:59.280 2 27.764 51.742 26.338 1:45.844
14:03:14.038 7 31.849 1:13.353 38.429 2:23.631 13:55:44.735 3 27.387 51.819 26.249 1:45.455
14:05:59.184 8 47.476 1:19.154 38.516 2:45.146 13:57:31.745 4 27.985 52.405 26.620 1:47.010
14:08:31.869 9 39.498 1:15.590 37.597 2:32.685 13:59:17.182 5 27.348 51.490 26.599
14:11:15.425 10 40.751 1:22.237 40.568 2:43.556 14:01:07.944 6 29.344 54.244 27.174 1:50.762
14:13:01.362 11 27.981 51.928 26.028 1:45.937 14:03:17.927 7 30.644 1:00.476 38.863 2:09.983
14:14:45.636 12 27.293 50.946 26.035 1:44.274 14:06:03.732 8 48.960 1:17.157 39.688 2:45.805
14:08:35.956 9 39.648 1:14.561 38.015 2:32.224
(18) AKYU MYASAVA 14:11:17.830 10 41.430 1:20.360 40.084 2:41.874
13:52:07.996 1 29.496 52.109 26.043 1:47.648 14:13:08.323 11 28.817 54.787 26.889 1:50.493
13:53:52.298 2 27.107 51.245 25.950 1:44.302 14:14:53.941 12 27.673 51.661 26.284 1:45.618
13:55:36.164 3 26.968 50.805 26.093
13:57:21.318 4 27.288 50.683 27.183 1:45.154 (98) VINICIUS MERCEZ
13:59:05.411 5 27.098 50.717 26.278 1:44.093 13:52:11.057 1 30.724 52,612 26.564 1:49.900
14:00:51.387 6 27.018 50.709 28.249 1:45.976 13:53:57.178 2 27.940 52.058 26.123 1:46.121
14:03:14.631 7 31.716 1:13.028 38.500 2:23.244 13:55:42.520 3 28.096 51.152 26.094 1:45.342
14:05:59.689 8 47.477 1:19.164 38.417 2:45.058 13:57:27.458 4 27.516 51.397 26.025 1:44.938
14:08:32.289 9 39.575 1:15.633 37.392 2:32.600 13:59:11.977 5 27.160 51.330 26.029 1:44.519
14:11:15.968 10 40.921 1:21.946 40.812 2:43.679 14:01:01.812 6 29.047 52.014 28.774 1:49.835
14:13:02.115 11 27.585 52.430 26.132 1:46.147 14:03:17.150 7 32.080 1:04.452 38.806 2:15.338
14:14:46.083 12 27.040 50.994 25.934 1:43.968 14:06:02.378 8 47.811 1:18.342 39.075 2:45.228
14:08:35.140 9 39.627 1:15.022 38.113 2:32.762
(8) ALFREDINHO IBIAPINA 14:11:17.151 10 40.929 1:21.028 40.054 2:42.011
13:52:12.430 1 32515 52.856 26.432 1:51.803 14:13:08.653 11 29.356 54.601 27.545 1:51.502
13:53:57.840 2 27.071 52.126 26.213 1:45.410 14:14:54.488 12 27.651 51.930 26.254 1:45.835
13:55:43.229 3 27.873 51.117 26.399 1:45.389
13:57:26.984 4 26.808 50.747 26.200 (27) DUDU ARAUJO
13:59:11.277 5 26.923 51.115 26.255 1:44.293 13:52:09.692 1 30.502 52.143 26.097 1:48.742
14:00:59.386 6 27.215 52.298 28.596 1:48.109 13:53:56.657 2 28.847 51.581 26.537 1:46.965
14:03:15.606 7 30.119 1:07.665 38.436 2:16.220 13:55:40.728 3 26.957 51.174 25.940
14:06:01.047 8 47.483 1:19.264 38.694 2:45.441 13:57:24.347 4 27.169 50.402 26.048 :43.
14:08:33.574 9 39.184 1:15.832 37511 2:32.527 13:59:09.013 5 26.927 51.175 26.564 1:44.666
14:11:16.911 10 40.844 1:21.732 40.761 2:43.337 14:00:58.569 6 28.462 52.730 28.364 1:49.556
14:13:03.060 11 28.041 51.790 26.318 1:46.149 14:03:15.261 7 30.367 1:07.662 38.663 2:16.692
14:14:47.864 12 27.258 51.262 26.284 1:44.804 14:06:00.520 8 47.247 1:19.227 38.785 2:45.259
14:08:33.068 9 39.299 1:15.598 37.651 2:32.548
(77) RODRIGO ROCHA 14:11:17.122 10 40.914 1:21.672 41.468 2:44.054
13:52:09.886 1 30.489 51.984 25.927 1:48.400
13:53:55.314 2 27.947 51.161 26.320 1:45.428 (7) ROGERIO GROTTA
13:55:40.759 3 27.609 51.441 26.395 1:45.445 13:52:11.157 1 30.318 52.235 26.497 1:49.050
13:57:25.543 4 27.254 51.266 26.264 13:53:55.454 2 27.280 51.130 25.887 1:44.297
13:59:10.669 5 27.586 51.185 26.355 1:45.126 13:55:39.909 3 27.394 50.972 26.089 1:44.455
14:01:00.303 6 27.824 53.155 28.655 1:49.634 13:57:23.369 4 26.966 50.431 26.063 1:43.460
14:03:16.329 7 29.769 1:07.559 38.698 2:16.026 13:59:06.560 5 26.852 50.385 25.954 1:43.191
14:06:01.800 8 48.133 1:18.231 39.107 2:45.471 14:01:40.121 p6 27.472 1:03.078 2:33.561
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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I3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023
| FORMULA DELTA Autédromo de Interlagos 4,309 km

1a PROVA 20/05/2023 13:30 .
| Race (30:00 or 12 Laps) started at 13:50:20

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

(16) LEO BARBOSA

13:52:11.940 1 30.722 53.170 26.473 1:50.365
13:53:57.438 2 27.584 51.761 26.153 1:45.498
13:55:43.786 3 28.175 51.803 26.370 1:46.348
13:57:28.569 4 27.628 51.037 26.118
13:59:14.238 5 27.389 51.671 26.609 1:45.669

(97) FILIPPO FIORENTINO

13:52:09.017 1 30.216 51.418 26.533 1:48.167

13:53:53.661 2 27.136 51.266 26.242 1:44.644

13:55:38.003 3 27170 50.892 26.280 1:44.342

13:59:14.493 p4 27173 50.852 3:36.490
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